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Link do produktu: https://zetrix.pl/korek-hydrauliczny-metryczny-na-klucz-m22x15-15I-warynski-sprzedawane-

Opis produktu
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Korek hydrauliczny
metryczny (na klucz)
M22x1.5 15L Warynski (
sprzedawane po 10 )

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

46,49 zt
178400323
20172

5902287190380

Korek hydrauliczny metryczny (na klucz) M22x1.5 15L Waryhski. Elementy ztgczne zostaty zaprojektowane i wykonane
zgodnie z obowigzujgcymi normami, ktére szczegdtowo opisujg wymagania jakosciowe i wymiarowe. Sg kompatybilne z
elementami ztgcznymi innych renomowach producentéw hydrauliki sitowe;j.
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